Zé Menegusso, Gusto Juninho e l\/arcio Bosa. lntciada a

reunião, os Vereadores solicrtaram o auxilio da Assessoria Jurídica da casa, sr.,
Roberto de Paula, onde analisaram o conteúdo do ro eto de i No 019/2 17

súmula: Autoriza o Poder Executivo a abrir credito adicional no valor de
1.032.902,00 (hum milhão, trinta e dois mil novecentos e dois reais) no
orçamento geral do município autorizado pela lei 94slzoi7. Após estudo
minucioso do conteúdo do referido texto do projeto chegaram à conclusáo de que

está dentro da legalidade e con stituciona ldad e, portanto optaram pelo parecer Íavorável por

[...]

ROBERTO LEAL, SANDRO D|AS E ARVTNHo. Iniciada a reunião, os Vereadores
solicitaram o auxrrio da Assessoria Jurídica da casa, sr. Roberto de paura. onde
analisaram o conteúdo do: proieto de lei No 019/20,t 7, Súmula: Autoriza o Poder
Executivo a abrir cÍedito adicionar no varor de í.032.902,00 (hum mirhão, trinta e
dois mil novecentos e dois reais) no orçamento gerar do município autorizado
pela lei 945/2017. Após estudo minucioso do conteúdo do reÍerido texto do projeto

chegaram à conclusão de que está dentro da regaridade e constitucionaridade,
portanto optaram pelo parecer favorável por unanimidade